

ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ № 4
засідання Вченої ради
Рівненського державного гуманітарного університету
від 23 квітня 2024 року

Всього членів Вченої ради	42 чол.
Присутніх	41 чол.
Голова Вченої ради	проф. Павелків Р.В.
Вчений секретар	доц. Симонович Н.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Різне

1. СЛУХАЛИ:

1.1. Призначення вченого секретаря Вченої ради Рівненського державного гуманітарного університету.

УХВАЛИЛИ:

Вченим секретарем Вченої ради Рівненського державного гуманітарного університету призначити кандидата педагогічних наук, доцента кафедри професійної освіти, трудового навчання та технологій Симонович Наталію Василівну.

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.2. Службову записку проф.Немеш О.М., проректора з науково-педагогічної, навчальної роботи та інформатизації, про реорганізацію Інституту заочного навчання та післядипломної освіти.

УХВАЛИЛИ:

З метою усунення недоліків і порушень, виявлених плановим внутрішнім аудитом Міністерства освіти і науки України реорганізувати Інститут заочного навчання та післядипломної освіти шляхом приєднання до навчального відділу університету.

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.3. Службову записку проф.Петрівського Я.Б., проректора з навчально-виховної роботи, про перейменування Інституту мистецтв.

УХВАЛИЛИ:

З метою усунення недоліків і порушень, виявлених плановим внутрішнім аудитом Міністерства освіти і науки України та у процесі ревізії фінансово-господарської діяльності Управлінням Західного офісу Держаудитслужби в Рівненській області перейменувати Інститут мистецтв у факультет музичного мистецтва.

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.4. Службову записку Левчука В.В., помічника ректора, про внесення змін до структури університету.

УХВАЛИЛИ:

У зв'язку із змінами в назвах структурних підрозділів, їх об'єднаннями та зміною підпорядкування на підставі службових записок відповідальних осіб внести відповідні зміни в структуру університету.

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.5. Службову записку Левчука В.В., помічника ректора, про скорочення відділу зв'язків з громадськістю.

УХВАЛИЛИ:

З метою усунення недоліків і порушень, виявлених плановим внутрішнім аудитом Міністерства освіти і науки України та на виконання їх рекомендацій скоротити відділ зв'язків з громадськістю.

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.6. Службову записку Левчука В.В., помічника ректора, про реорганізацію загального відділу та відділу кадрів.

УХВАЛИЛИ:

У зв'язку з виробничою необхідністю реорганізувати загальний відділ та відділ кадрів у відділ документообігу та кадрового забезпечення.

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.7. Службову записку проф.Петрівського Я.Б., проректора з навчально-виховної роботи, про реорганізацію кафедр університету.

УХВАЛИЛИ:

З метою усунення недоліків і порушень, виявлених плановим внутрішнім аудитом Міністерства освіти і науки України та у процесі ревізії фінансово-господарської діяльності Управлінням Західного офісу Держаудитслужби в Рівненській області реорганізувати шляхом приєднання до споріднених за діяльністю кафедр:

- кафедру загальнотехнічних дисциплін, технологій та цивільної безпеки;
- кафедру економічної теорії;
- кафедру історії, теорії музики та методики музичного виховання.

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.8. Службову записку Левчука В.В., помічника ректора, про перейменування наукової бібліотеки Рівненського державного гуманітарного університету.

УХВАЛИЛИ:

З метою усунення недоліків і порушень, виявлених плановим внутрішнім аудитом Міністерства освіти і науки України та на виконання їх рекомендацій перейменувати «Наукова бібліотека Рівненського державного гуманітарного університету» на «Бібліотека Рівненського державного гуманітарного університету»

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.9. Службову записку Левчука В.В., помічника ректора, про підпорядкування планово-фінансового відділу.

УХВАЛИЛИ:

У зв'язку з виробничою необхідністю вивести планово-фінансовий відділ з підпорядкування головного бухгалтера університету та підпорядкувати ректору університету.

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.10. Службову записку Левчука В.В., відповідального секретаря приймальної комісії, про затвердження «Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти у Рівненському державному гуманітарному університеті в 2024 році», «Положення про приймальну комісію Рівненського державного гуманітарного університету», «Положення про прийом іноземців та осіб без громадянства на навчання для здобуття вищої освіти у Рівненському державному гуманітарному університеті у 2024 році», «Положення про відбіркову комісію Рівненського державного гуманітарного університету для прийому на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра, магістра іноземців та осіб без громадянства», «Положення про апеляційну комісію Рівненського державного гуманітарного університету».

УХВАЛИЛИ:

Затвердити «Правила прийому на навчання для здобуття вищої освіти у Рівненському державному гуманітарному університеті в 2024 році», «Положення про приймальну комісію Рівненського державного гуманітарного університету», «Положення про прийом іноземців та осіб без громадянства на навчання для здобуття вищої освіти у Рівненському державному гуманітарному університеті у 2024 році», «Положення про відбіркову комісію Рівненського державного гуманітарного університету для прийому на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра, магістра іноземців та осіб без громадянства», «Положення про апеляційну комісію Рівненського державного гуманітарного університету».

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.11. Службову записку Волошиної О.Г., директора ВСП «Дубенський фаховий коледж культури і мистецтв РДГУ», про затвердження «Правил прийому до Відокремленого структурного підрозділу «Дубенський фаховий коледж культури і мистецтв Рівненського державного гуманітарного університету» в 2024 році».

УХВАЛИЛИ:

Затвердити «Правила прийому до Відокремленого структурного підрозділу «Дубенський фаховий коледж культури і мистецтв Рівненського державного гуманітарного університету» в 2024 році».

1.12. Службову записку Бабака В.П., директора ВСП «Дубенський педагогічний фаховий коледж РДГУ», про затвердження «Правил прийому до Відокремленого структурного підрозділу «Дубенський педагогічний фаховий коледж Рівненського державного гуманітарного університету» в 2024 році».

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити «Правила прийому до Відокремленого структурного підрозділу «Дубенський педагогічний фаховий коледж Рівненського державного гуманітарного університету» в 2024 році».

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.13. Службову записку Горкуненка П.П., директора ВСП «Сарненський педагогічний фаховий коледж РДГУ», про затвердження «Правил прийому до Відокремленого структурного підрозділу «Сарненський педагогічний фаховий коледж Рівненського державного гуманітарного університету» в 2024 році».

УХВАЛИЛИ:

Затвердити «Правила прийому до Відокремленого структурного підрозділу «Сарненський педагогічний фаховий коледж Рівненського державного гуманітарного університету» в 2024 році».

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.14. Заяву докторантки 2-го року навчання Шліхти Ганни Олександрівни про зміну теми дисертаційного дослідження

УХВАЛИЛИ:

Змінити тему дисертаційного дослідження докторантки 2-го року навчання Шліхти Ганни Олександрівни в новій редакції «Теоретичні та методичні засади формування ціннісно-деонтологічних компетентностей майбутніх фахівців ІТ-галузі у процесі професійної підготовки» (науковий консультант проф.Пелех Юрій Володимирович)

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.15. Проф. Павелківа В.Р., декана психолого-природничого факультету про нагородження Безлюдної Валентини Іванівни, кандидата педагогічних наук, професора кафедри вікової та педагогічної психології Почесною грамотою Рівненської обласної ради.

УХВАЛИЛИ:

Порушити клопотання перед Департаментом освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації про нагородження Безлюдної Валентини Іванівни, кандидата педагогічних наук, професора кафедри вікової та педагогічної психології Почесною грамотою Рівненської обласної ради.

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.16. Службову записку завідувачки кафедри теорії і методики виховання проф. Петренко О.Б. про рекомендацію до видання електронного науково-методичного журналу «Педагогічна наука і освіта ХХІ століття» Випуск 2.

УХВАЛИЛИ:

Рекомендувати до видання електронний науково-методичний журнал «Педагогічна наука і освіта ХХІ століття» Випуск 2.

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

1.17. Заяву здобувачки наукового ступеня доктора філософії Phd денної форми навчання спеціальності 011 Освітні педагогічні науки Лелюх Софії Романівни про надання їй академічної відпустки терміном на 1 рік з 01 квітня 2024 року по 01 травня 2025 року у зв'язку із сімейними обставинами.

УХВАЛИЛИ:

Надати академічну відпустку Лелюх Софії Романівні, здобувачці наукового ступеня доктора філософії Phd денної форми навчання спеціальності 011 Освітні педагогічні науки терміном на 1 рік з 01 квітня 2024 року по 01 травня 2025 року.

Результати голосування: «за» - 41, «проти» - немає, «утрималися» - немає.

Голова Вченої ради

Роман ПАВЕЛКІВ

Вчений секретар

Наталія СИМОНОВИЧ